Emertimi dhe Forma ligjore "MILOSAQ" Shpk

NIPT -i | K54208807M |
Adresa e Selise LAGJE NR. 1
SARANDE
Data e krijimit 27.01.2000
Nr. i Regjistrit Tregetar 22822
Veprimtaria Kryesore Tregetim Kancelari

Shtepi Botuese "MILOSAQ"

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

Viti 2010

Pasqyra F'manciare jane mdividuale

Pasqyra Financiare jane te konsohduara
Pasqyra Fmanciare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane le rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare
Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare U7.03.2011




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial:

K54208807M34G01U

(D)

“7&1 4208807M34G01U
(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K54208807M
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém "MILOSAO"

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

LAGJA 1 SARANDE

(7) Numri i Telefonit;

Sarande, Drejtoria Rajonale Sarande

i
Data e deklarimit 2011-03-23
& bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar
Totali pér t'u paguar /,%“:'T ‘Wﬁ’\ 18.207,00

PAGESA

FirmaeP rﬁnmm%gm
i i‘%(/‘%@u Ugho W

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

(" Leké
' Xhirim
" Gek
(" Té tjera

ﬁ@ 'f
%P A m‘f'

Shuma e paguar S|

/&0,

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI Fitimin~ + ER PERDORIM PERSONAL

i

D

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

% 3*.‘ 2010

I

K54208807M34G01U

54208807M34G01U

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
{NIPT)

K54208807M

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

"MILOSAQ"

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

LAGJA 1 SARANDE

(7) Numri Telefonit:

Sarande, Drejtoria Rajonale Sarande

Lajmeroni nese informactoni 1 mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 12.844.469,00 12.844.469,00
(10/11) Shpenzimet 11.412.193,00 11.412.193,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme

91.715,00

Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 1.432.276,00 1.523.991,00
(17) Humbje ¢ mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1.523.991,00

Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 152.399,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 152.399,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 134.192,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 18.207,00
(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 18.207,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2011-03-23

Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshime ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



MILOSAQO Shpk

Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

bl ALK TV ET whonihe Rzgroitjtﬂzge PaFr,: reial:grr::se
1 AKTIVET AFATSHKURTRA Nr.liog. 9,528,271 9,981,700
1 Aktivet monetare 283,213 372,779
> Banka 215,961 348,589
> Arka 67,252 24,190
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,657,014 1,374,111
> Kliente per malira,produkte e sherbime 2,646,480 1,306,687
> Debitore, Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 0 56,890
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Kerkesa per TAP-in
> Tatim mbi fitimin nga vitet e meparshme 10,534 10,534
4 Inventari 6,588,044 8,234,810
> Lendete para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 6,588,044 8,234,810
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 5,833,536 5,219,684
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 5,833,536 5,219,684
> Toka
> Ndertesa 2,970,000 3,000,000
> Makineri dhe paisje(mjete transporti) 502,028 389,673
> Aktive tjera afat gjata materiale (kompjutera) 2,361,508 1,830,011
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+n) 15,361,807 15,201,384




MILOSAQO Shpk

Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shentine|.  Floe eidhe
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA Nr.llog 7,728,109 8,847,563
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 7,728,109 8,847,563
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 501,339 1,932,030
> Te pagueshme ndaj punonjesve 139,170 81,012
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 47,151 27,621
> Detyrime tatimore per TAP-in 11,900 6,900
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 18,207
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 210,342
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 6,800,000 6,800,000
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
1l PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata (ortake)
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 7,728,109 8,847,563
n KAPITALI 7,633,698 6,353,821
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 3,100,000 3,100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 10,000 10,000
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 3,243,821 2,131,706
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 1,279,877 1,112,115
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+11) 15,361,807 15,201,384




MILOSAQO Shpk

Aktivet Afatgjata Materiale 2010

Emertimi Sasia| Ciendie Shtesa Pakesime Gjendje

1.1.10 31.12.10
1 |Ndertesa 3,000,000 0o 0 3000000
| 2 |Mjete transporti 0| 502,028 502,028
3 |Makineri & paisje 535,144 0 535,144
4 |Paisje informatike 2,223,696 208,500 2,432,196
5 |Paisje Zyre 0 54,733 54,733
TOTALI 5,758,840 765,261 0 6,524,101

Amortizimi A.A.Materiale 2010

A : Gjendje ; Gjendje

Emertimi Sasia 11.10 Shtesa Pakesime 3112.10
1 |Ndertesa 0 30,000 0 30,000
‘2 |Mjete transporti 0 0 0
3 |Makineri & paisje 145,471 19,484 164,955
4 [Paisje informatike 393,685 101,926 495,611
5 |Paisje Zyre 0 0 0
TOTALI 539,156 151,409 0 690,565

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

e : Gjendje : Gjendje

Emertimi Sasia 446 Shtesa Pakesime 31.12.10
1 |Ndertesa 3,000,000| 0 30,0000 2,970,000
2 |Mjete transporti 0 502,028 0 502,028
3 Makineri & paisje 389,673 0 19,484 370,189
4 Paisje informatike 1,830,011] 208,500 101,926] 1,936,585
5 Paisje Zyre 0| 54733 0 54733
TOTALI 5,219,684 765,261 151,409 5,833,536




MILOSAQ Shpk

Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2010 si dhe Amortizimi i tyre
- : . . o ... |Amortiz.Tat
- : Gjendje . Gjendje | Amortizimi | VI.mbetur [ Amortiz.i v.| VI.mbetur | Amortizimi| . 5
e Emertimi Sasia | 142010 | Shtesa [Pakesime ., o010|31.12.2000| 11.2010 | 2010 |31.12.2010|31.12.2010 ,n_az.,_wmhﬂ
1 |Ndertesa 3,000,000 0 0| 3,000,000 0| 3,000,000 30,000| 2,970,000 30,000 0
2 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0
| |Shuma toka ndertesa 3,000,000 0 3,000,000 0| 3,000,000 30,000| 2,970,000 30,000 0
1 [Mjete transporti 502,028 502,028 502,028 502,028 0 0
2 [Makineri & paisje 535,144 535144| 145471| 389.673 19,484| 370,189 164,955 0
3 [Paisje informatike 2.223696| 208,500 2,432,196] 393,685| 2,038511] 101,926] 1,936,585| 495611 0
4 |Paisje Zyre 54,733 54,733 54,733 54,733 0
| BhmE s ranspoe, pajse 2,758,840| 765261 3524101  539,156| 2,984,945 121.400| 2863536 660565 0
informatike
TOTALI 5,758,840| 765,261 0| 6,524,101 539,156| 5,984,945 151409| 5833538 690565 0




MILOSAQO Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2010

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Jriias Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 12,844,469 8,170,547
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 8,662,073 4,535,892
5 |Kosto e punes 1,886,456 1,620,594
Pagat e personelit 1,616,500 1,282,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 269,956 238,594

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 151,409 246,632
7 |Shpenzime te tiera (Furnitura) 722,689 627,775
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7) 11,322,627 6,930,893
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,521,842 1,239,654
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 2,149 -691

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 91 -691

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembirnit 2,058 0

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 2,149 -691
14 |Shpenzime te pacaktuara (Te pa zbritshme) llog.657 91,715 2,952
15 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13) 1,432,276 1,236,011
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 152,399 123,896
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,279,877 1,112,115
18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




MILOSAO Shpk

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 11,504,676

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 2,609,145

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar 454,011

Tatim mbi fitimin i paguar 664,273

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 7,777,247

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -613,852

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -89,566
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 372,779 372,779
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 283,213




869°€£9'L 869°cTS'Y 000°0} 000°'00L'€ 010z 1033[yp L¢ aw 1uoivIzod|jii
0 0 BJ3|QL 9} eS8y} 8] suoIsyY| 7
0 0 0 Jeuoisye lleydey iwnaw3| ¢
0 0 Jenbed a 1sjuspialdl ¢
118'6/2°L 118'6.2°L 0 [2gejuoy usypnuad Jad ojau 1wni4] |
128'ese’9 1Z8'ere'e 0000} 000°00L°€ 6002 4032[yp Lg aw 1uordizod| ||
0 0 aAsUOoISYE WBWT | &
0 0 Jieydey saniszal eiuy| €
0 0 Jenbed a jo)uspinIg] Z
SLLCLL'L SLL'ZLL'L 0 [agejuoy usypnuad Jad ojau 1wni4| |
000°'000°¢ 0 000°000°¢ Jen|inBail | luodIZod|g
0 0 [2qejuoy yexiijod au easwiysAipu 4813 | v
90.°1¥2°C 90.°'LElLT 0000l 00000} 8002 103a[yp L€ aw 1uodizod| |
Y101 alepusadysed | aiolbiiels 1esauy) juoisye Jeuoisye
w4 BAISZOY aUOISHY Iwid llendeyy

0L0zZ |endey au aAswiysAipN @ eihbseyq

JENPI[OSUOCY ed 8 aJAbSEd aIN

4Ays OVSOTIN




MILOSAQO Shpk

Ref.
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
i . Vlerane| Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise walute. | Furd s el
Emporiki Bank Leke 48366.77
Raiffeisen Bank Leke 9511.11
Raiffeisen Bank Euro 4133.35
Banka Popullore Leke 93842.89
Tirana Bank Leke 7904.39
ProCredit Bank Leke 18216.76
ProCredit Bank Euro 1122.40
Alfa Bank Leke 27855.00
BKT Leke 5008.16
Totali 215960.83
4 Arka
Kir EMERTIMI Vlera ne Kurs[ . Vlera ne
valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 67252.03
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 67252.03
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime

Kliente gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

8 > Debitore, Kreditore te tiere

9 > Tatim mbi fitimin

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi per t;u paguar
Tatim rimbursuar

Tatim i mbi paguar nga viti kaluar

10 > Tvsh

2,646,480
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke 134192
Leke 152,399
Leke 18207
Leke 0
Leke 10634




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 56,890
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 1672649
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 2456125
Tvsh e paguar ne tatime gjate vitit Leke 616244
Tvsh per tu paguar ne mbyllje te vitit Leke 210,342
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve (Detyrime) Leke 6,800,000
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari
> Lendet e para Nuk ka 0
> Inventari Imet Nuk ka 0
> Prodhim ne proces Nuk ka 0
> Produkte te gatshme Nuk ka 0
> Mallra per rishitje Leke 6,588,044
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
N Ermstimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi | VI.mbetur
Toka
Ndertesa 3,000,000 30,000 2,970,000] 3,000,000 0] 3,000,000
Mijete Transporti 502,028 0] 502,028 0 0 0
Makineri,paisje 535,144 19,484 370,189 535144 145471 389,673
Paisje zyre & informatike | 2,486,929] 101,926[ 1,991,318 2223,696| 393,685 1,830,011
6,524,101] 151,409| 5833536 5,758,840] 539156| 5219684
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka




36

37

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

1

2

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Furnitore gjithsej
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 360 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare

Bono te konvertueshme

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

(Detyrime)

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

501,339

139,170
47,151
11,900
18,207

210,342

6,800,000




61

62

63

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme

o Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

C Shénime té tiera shpjegeuse

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke
(Penalitet) Leke
Leke
Leke

3,100,000

10000

3,243,821

1,432,276

91,715

1,523,991
152399

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Dorian MATO

e

a RASEIETEE ©
&




SHOQERIA "MILOSAQ" SHPK SARANDE
INVENTARI I AUTOMIETEVE NE PRONESI PER VITIN 2010

Kapaciteti Vlefta
NRIEMERTIMI LLOJI ne TARGA fillestare
Ton ne leke
1| Autoveture Benz Mercedes 535144
2[Autoveture DAIMLERCHRYSLER 502028
3
TOTALI X X X 1037172

ADMINISTRATORI
DORIAN MATEL T liipy




MILOSAO SHPK SARANDE
NIPT K54208807M

Pasqyre Nr 1
Né 000/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Nr TE ARDHURAT U’;‘;;‘:S' s | spmed | Vit 2010 | Viti 2009
1[Shitjet gjithsej (a + b + ¢) 70 11100 12844.4|  156899.4
a) |Té ardhura nga shitja e Produktit t& vet 701/702/703 11101 27576
b) |Té ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 24443
¢) |Té ardhura nga shitja e Mallrave 11103 7642.5 156899.4
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a + b + ¢) 708 11104 0.0 1328.9
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport pér té tierét 7083 111043 1328.9
Ndryshlmet né |Yentann e produkteve té gatshém 71 11201 0 0
e prodhimeve né proces
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakésimet (-) 112012
3 Prosihimi pér qéllimet e vet ndérmarrjes dhe pér 79 11300
kapital:
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5[Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6|Té tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shitjet e aktiveve afatgjata 77 11600 0
|) |Totaliité Ardhurave | = (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 12844.4 158228.3
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MILOSAO SHPK SARANDE
NIPT K54208807M

Pasqgyre Nr 2

Né 000/Leke
ANEKS STATISTIKOR
Nr SHPENZIMET Numri | Kodi 1\ni 2010 | viti 2009
Llogarisé | Statistikor
1|Blerje, shpenzime ( a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 8562.1 4535.9
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101
b) |Ndryshimet e gjendeve te Materialeve (+/-) 12102
c) |Mallra te blera 605/1 12103 6915.3
d) [Ndryshimet e gjendeve te Mallrave (+/-) 12104 -1646.8
e) |Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2[Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1886.5 1520.6
a- |Pagat e personelit 641 12201 1616.5 1282
b- |Shpenzimet per sig shogerore dhe shendetesore 644 12202 270 238.6
3|Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 151.4 246.6
4|Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 470.3 543.8
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 194.2
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime per Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) [Sherbime te tjera 618 12407 1.5
h) [Shpenzime per koncensione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 420.7 312.8
) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per Shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 48.1 36.8
5|Tatime dhe taksa ( a+b+c+d) 63 12500 252.3 83.9
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 #2;5 83.9
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 179.8
I) |Totali i shpenzimeve Il =(1+2+3+4+5) 12600 11322.6 6930.8
Informate: Viti 2010 | Viti 2009
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 5.17 4,58
2|Investimet 15000
a) [Shtimi i aseteve fikse 15001 765.3
nga te cilat: asete te reja 150011
b) |Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat: shitjeve e aseteve ekzistuese 150021
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MILOSAO SHPK SARANDE
NIPT K54208807M

Pasqgyré Nr 3

Nr AKTIVITETI Té Ardhurat nga aktiviteti
1| Tregéti Tregéti karburanti
2| Tregéti Tregéti ushgimore, pije
3| Tregéti Tregéti materiale ndértimi
4| Tregéti Tregéti cigaresh
5|Tregéti Tregéti artikuj industrialé
6| Tregéti Farmaci
7| Tregéti Eksport mallrash
8| Tregéti Tregéti té tjera 7642535
| Totali i t& ardhurave nga tregétia 7642535
9|Ndértim  [Ndértim Banese
10{Ndértim Ndértim Puné Publike
11[Ndértim _ [Ndértim té tjera
] Totali i té ardhurave nga ndértimi 0
12)Prodhim _ |Ekpsort, prodhime t& ndryshme
13|Prodhim |Fason té ¢do lloji
14|Prodhim  [Prodhim materiale ndértimi
15[Prodhim  |Prodhim ushgimore
16|Prodhim __|Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim __|prodhim energji
18|Prodhim  [Prodhim hidrokarbure
19[Prodhim _ |Prodhime té tjera 2757607
1]l Totali i té ardhurave nga prodhimi 2757607
20|Transport [Transport mallrash
21|Transport |Transport mallrash ndérkombétare
22|Transport |Transport udhétarésh
23|Transport |Transport udhétarésh ndérkombétare
v Totali i té ardhurave nga transporti 0
24|Shérbimi  |Shérbime financiare
25|Shérbimi  |Siguracione
26|Shérbimi__|Shérbime mjekésore
27|Shérbimi  |Bar restorante
28|Shérbimi [Hoteleri
29[Shérbimi |Lojra Fati
30[Shérbimi  |Veprimtari Televizive
31[Shérbimi | Telekomunikacion
32|Shérbimi_|Eksport sherbimesh té ndryshme
33[Shérbimi |Profesione té lira
34|Shérbimi _|Shérbime té tjera 2444327
Vv Totali i té ardhurave nga shérbimet 2444327
TOTALI (I+1I+111+1V+V) 12844469
Té punésuar mesatarisht pér vitin 2010
Me pagé deri né 19 000 leké& 3
Me pagé nga 19. 001 deri ne 30.000 leké 1.17
Me pagé nga 30. 001 deri ne 66.500 leké 1
Me pagé nga 66.5001 deri ne 84.100 leké 0
Me pagé mé té larté se 84.100 leké 0

TOTALI

5.17




SHOQERIA TREGETARE
“MILOSAO” SHPK
SARANDE
Sarandé, mé 15.03.2011

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria Tregétare “MILOSAO” Shpk me NIPT
K54208807M  ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2010 konform
standarteve té kontabilitetit.

Hartuesi 1 pasqyrave financiare éshté Z. Osman Balani, kontabél I
miratuar (bashké&lidhur kontrata e shérbimit kontabél).
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KONTRATE SHERBIMI KONTABEL

Sot mé daté 10.10.2010 né Sarandé midis subjektit tregétar “MILOSAQ”
SHPK me administrator Z. Dorjan Mato, regjistruar né organin tatimor Drejtoria
Rajonale Tatimore Sarandé me NIPT Nr K54208807M.

Dhe Z. Osman Balani, Kontabél i Miratuar, pajisur nga Ministria e Financave
me Déshmi Profesionale Nr 156 daté 17.07.1998, profesion i lir&, i regjistruar né
Drejtoriné Rajonale Tatimore Sarandé me NIPT Nr K 33710865 N.

Lidhet kjo Kontraté Shérbimi Kontabél pér vitin 2010 me kushtet si mé poshteé:

1- Kontabli i Miratuar autorizohet te mbajé kontabilitetin, t& pérgatisé llogarite
vjetore dhe té hartojé pasqyrat financiare té vitit ushtrimor 2010 mbi bazén e
dokumentacionit t&€ paragitur nga subjekti tregétar.

2- Subjekti pér kéto sherbime do t'i kryejé kontabilistit pagesé kundrejt faturés
sé shérbimit.

3- Subjekti ka detyrim dorézimin e dokumentacionit mujor financiar kontabilistit
deri mé datén 2 t& muajit pasardhés dhe arkétimin e detyrimeve tatimore né
afatet ligjore.

4- Kontabilisti merr pérsiper regjistrimin kontabél, ruajtien njé vjecare té té
dhénave, pregatitien e dokumentave pérmbledhése, pregatitjen e iventarit
kontabél té llogarive, informimin brenda afateve ligjore administratorit t&
subjektit pér arkétimin e detyrimeve.

S- Kontabilisti merr pérsipér pérgatitien e pasqyrave financiare té vitit brenda
datés 31 mars té vitit pasardhes.

6- Dokumentimi kontabél i vitit ushtrimor i jepet per t'u arkivuar administratorit
té shogérisé s€ bashku me llogarite vjetore (Bilancin Financiar).

Kjo Kontraté Shérbimi nénshkruhet né tre kopje té njgjta, nga njé kopje palét

dhe njé kopje i jepet Drejtorisé Rajonale Tatimore té rrethit.

ADMINISTRATORI KONTABEL i MIRATUAR
Dorjan MATO
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VLERESIM PASURIE

QELLIMI I VLERESIMIT: PER DHURIM PRONE
EMRI I DHURUESIT: AGIM MATO

PRANUESI: “MILOSAO” SH.P.K

OBJEKTI NR:1

EMRI I OBJEKTIT: DUSHE PUBLIKE ME KALDAIE

VENDNDODHJA : LAGJIA NR:1 SARANDE

SIPERFAQJA :42.33 m*

OBJEKTI NR:2

EMRI I OBJEKTIT LAVANTERI ME MUR GURI
VENDNDODHJA : LAGJIA NR:1 SARANDE
SIPERFAQJA E NDERTIMIT:55m2

SIPERFAQJA E PERGJITHSHME :60 m’

VITI I NDERTIMIT : 1975
AMORTIZIMI REAL 35%

VLERA TOTALE : 3.000.000LEK

VLERESUESI : Ing. MALO/MANE SARANDE ME :23/04/2010
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SHOQ. “MILOSAO” SH.P.K.
SARANDE

VENDIM
Nr. 5 Date 29.06.2011

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “MILOSAO” SH.P.K.

Asambleja e Ortakeve te shoqgerise “MILOSAQ” sh.p.k. ¢ mbledhur
sote ne daten 29.06.2011, pasi mori ne shqyrtim  rendin e dites
te caktuar nga administratori i saj  per miratimin e llogarive
vjetore.

KONSTATOI SE :

Z. Dorian Mato, administrator i shogerise “MILOSAO” sh.p.k., ka
paraqitur para asamblese kerkesen per miratimin e llogarive vjetore
te Ushtrimit 2010, sipas dokumentacionit qe disponon shoqeria.

Ne diskutimet e bera u shprehen per dokumentacionin ge paragqiti
drejtimi i shogerise per llogarite vjetore te ushtrimit 2010, sipas
Statutit te shoqerise dhe ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per
tregetaret dhe shogerite tregetare”, asambleja e ortakeve te
shogerise,

VENDOSTI:

1. Miratimin e llogarive vjetore sipas dokumentacionit  te
paragitur ne bilancit kontabel te Ushtrimit 2010 se bashku
me pasqyren ¢ te ardhurave e shpenzimeve, dorzimin e bilancit
dhe pasqyrave financiare te vitit 2010 prane Q.K.R.

2. Fitimet e realizuara nga shogeria  per vitin ushtrimor te
mos shperndahen.

3. Miratimin e riinvestimit ne shogeri te fitimeve te realizuara
deri me 31.12.2010.

4. Ngarkohet Administratori Z. Dorian Mato te kryeje veprimet prane
Q.K.R.

Vendimi i mesiperm u miratua .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“MILOSAO” SH.P.K
f ORTAKET ADMINISTRATORI
MATO Kleyi TO ~g1 mrs Doria ZIATO
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